
                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

2025.03.24

(Tvirtinimo žyma)

            

Eil.    

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 41 360                           13 381                         

1. PARDAVIMO PAJAMOS 16075 9730

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 24242 2655

3. KITOS PAJAMOS 1043 996

II. SĄNAUDOS 39 463                           22 845                         

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 

SĄNAUDOS 13885

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 1336 9655

3. KITOS SĄNAUDOS 24242 13190

III.

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 1 897                             (9 464)                          

IV. PELNO MOKESTIS 42 4

V.

GRYNASIS VEIKLOS                                                

REZULTATAS 1 855                             (9 468)                          

 (vardas, pavardė)

         Asociacijos pirmininkė                             ______________             Ugnė Sasnauskaitė
 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2024M. Gruodžio 31D. DUOMENIS

2025-03-24 Nr.2025/02

                                                             (sudarymo data)  

(eurais)

   Lietuvos šokio- judesio terapijos asociacija

 Įm.kodas 302687208, Ulonų g.5, LT-08204 Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė UGNĖ,SASNAUSKAITĖ
Data: 2025-04-14 14:46:33



      Lietuvos šokio- judesio terapijos asociacija

                                 Įm.kodas 302687208, Ulonų g.5, LT-08204 Vilnius

2025.03.24

(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS -               -                

I. NEMATERIALUSIS TURTAS

II. MATERIALUSIS TURTAS

III. FINANSINIS TURTAS

1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 9501            9204              

I.                        3                    1350 

1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 630                   255                     

1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 8868                 7599                   

9501            9204              

C. NUOSAVAS KAPITALAS 9459            7604              
I. DALININKŲ KAPITALAS

II. REZERVAI

III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 9459                 7604                   

D. FINANSAVIMO SUMOS 1596                   

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 42                4                    
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 42                     4                         

             9501               9204 

 

Asociacijos pirmininkė _____________     

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(eurais)

TURTAS

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Tvirtinimo žyma

                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2025.03.24 Nr. 2025/01

PAGAL 2024M.   Gruodžio 31D. DUOMENIS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

                   Ugnė Sasnauskaitė

Pastabų 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

ATSARGOS

            pavadinimas)

valdymo organo nario pareigų

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė UGNĖ,SASNAUSKAITĖ
Data: 2025-04-14 14:49:44



5 priedas

   Lietuvos šokio- judesio terapijos asociacija

2025.03.24

(eurais)

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Pergrupavimas* Iš viso
Iš jų saviems 

tikslams

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 3461 418 3879

2. Turtas, išskyrus pinigus

Parama, panaudota 

neliečiamajam kapitalui formuoti 

4. Iš viso                         3461                   418                     -                -                 -                       3879 
* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam .

turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti 

arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

 Asociacijos pirmininkė                             ______________             Ugnė Sasnauskaitė

X3. X X X X

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių                                                      

        Įm.kodas 302687208, Ulonų g.5, LT-08204 Vilnius

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ 2024m. LAIKOTARPĮ

Eilė

s 

Nr.

Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį

laikotarpį

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė UGNĖ,SASNAUSKAITĖ
Data: 2025-04-14 14:48:31



Lietuvos šokio-judesio terapijos asociacija 
 

Ulonų g. 5 , Vilnius, tel.865539835, įmonės kodas 302687208 
A/s LT607300010129926499 AB „SWEDbank“, kodas 73000 

 
                           
                                                                    2025m. kovo 24d.  
VĮ Registrų centras                                         Nr.25/01 
 

 

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 

 
I. BENDROJI DALIS. 

            Lietuvos šokio-judesio terapijos asociacija įregistruota 2011 m. lapkričio mėn. 

16 d. Įmonės kodas 302687208. Rejestro Nr. 4400-0820-2651:1644. Lietuvos šokio-

judesio terapijos asociacija yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis  

juridinis asmuo, kurio tikslas plėtoti šokio-judesio terapiją kaip profesiją, mokslą, 

paslaugą, discipliną, vienyti ir koordinuoti savo narių veiklą visoje Lietuvos Respublikos 

teritorijoje. Veiklos kodas 949900.  

   I.2. Įstaigos veiklos apibūdinimas. 

              2024 m. Lietuvos šokio-judesio terapijos asociacija įgyvendino:  

1. Visus metus vyko susitikimai su profesionalais SIA „TOTARI“ ir su mokytojomis 

Karen Studd (USA) ir Susan Scarth (Edinburgh), Bonnie Meekums (GB) skirti 

profesinių kompetencijų palaikymui ir nuolatiniam profesiniam tobulėjimui. 

2. Latvijos „Dance Movement Therapy Association“ iš dalies finansavo projektą 

“MoveOn“ (sutarties Nr.NPAD-2021/10031 įgyvendinimas iki 2024.12.31).   

3. Vilniaus m. Savivaldybės administracija finansavo kultūros projektą Nr. 315 

“Šokio edukacijos negalią turintiems vaikams, jų mokytojams ir 

tėvams/globėjams/rūpintojams“; projektą Nr. 319 “Šokio ir judesio edukacijos 

pabėgėliams“ (įgyvendinimas nuo 2024.03.01 iki 2024.12.31).  

4. Vilniaus m. Savivaldybės administracija finansavo visuomenės sveikatos projektą 

“Patyriminis kvalifikacijos kėlimas“ (įgyvendinamas nuo 2025.05.01 iki 

2023.12.31 d.)  

I.3. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai. Išlaidos per finansinius 

metus. 

2024 m. vykdant Lietuvos šokio-judesio terapijos asociacija veiklą, buvo gauta 

24242 Eur ir panaudota: 1. 2242 eurų suma iš Latvijos „Dance Movement 

Therapy Association“ projektui „MoveOn“. 2. 6000 eurų iš Vilniaus m. 



Savivaldybės administracijos biudžeto projektui “Šokio edukacijos negalią 

turintiems vaikams, jų mokytojams ir tėvams/globėjams/rūpintojams“; 6000 

eurų iš Vilniaus m. Savivaldybės administracijos biudžeto projektui “Šokio ir 

judesio edukacijos pabėgėliams“. 3. 10000 eurų iš Vilniaus m. Savivaldybės 

administracijos biudžeto projektui “Patyriminis kvalifikacijos kėlimas“. 4. Iš 

dalyvių, dalyvavusių susitikimuose su profesionalais, surinkta 16075 eurų, 

skirtų profesinėms kompetencijoms išlaikyti ir nuolatiniam profesiniam 

tobulėjimui. 

 

2024 m. pagrindiniai  finansinės  veiklos  rodikliai  (EUR) 

 

Pavadinimai 2024m. 

Pardavimai               16075 

Parduotų paslaugų savikaina                                                -13885 

Bendrasis pelnas                                                                2190 

Veiklos sąnaudos                                                                                  -1196 

Tipinės veiklos pelnas (nuostolis)                                        994 

Kita veikla                                                                         - 

Finansinė veikla                                                                 -140 

Veiklos rezultatas prieš apmokestinimą                                                                                                       854 

Pelno mokestis -42 

Grynasis veiklos rezultatas       812 

 

I.4. Įstaigos sąraše esančių darbuotojų skaičius. 

Darbuotojų nėra (pirmininkė dirba visuomeniniais pagrindais). 

 

II. APSKAITOS POLITIKA.  
 
  II.1. Kokiais teisės aktais ir apskaitos standartais vadovaujantis parengta metinė 

atskaitomybė. 

     Lietuvos šokio-judesio terapijos asociacija, kaip pelno nesiekiantis ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, finansinę atskaitomybę parengia vadovaujantis 

Lietuvos Respublikoje buhalterinę apskaitą reglamentuojančiais teisės aktais ir 

bendraisiais apskaitos principais. Rengiant finansinę atskaitomybę buvo atsižvelgiama į 

veiklos tęstinumo principą t.y. numatoma, kad viešasis juridinis asmuo artimiausioje 

ateityje galės tęsti savo veiklą.  

Toliau išdėstomi svarbiausi apskaitos politikos aspektai, kuriais viešasis juridinis asmuo 

vadovavosi rengdamas metinę finansinę atskaitomybę.      

 



   II.2. Įstatinis kapitalas    
  
      Asociacijos kapitalo dydis yra Asociacijos narių įnašai nustatomi Visuotinio narių 

susirinkimo sprendimu. Pasirašytas Asociacijos kapitalas registruojamas sąskaitoje 

“Nario įnašai” visa suma. 

 
   II.3. Ilgalaikio materialaus turto ir nematerialaus turto apskaitos politika. 

        Ilgalaikis materialusis turtas – tai turtas, naudojamas įmonėje ilgiau nei vienerius 

metus prekėms gaminti, paslaugoms teikti ir administraciniams tikslams ir jo vertė yra 

ne mažesnė nei 500 Eur.  

Ilgalaikio materialaus turto likvidacinė vertė 0.29 Eur.  

Ilgalaikis materialusis turtas balanse parodomas likutine verte, kuri apskaičiuojama iš 

įsigijimo savikainos atimant sukauptą nusidėvėjimą ir vertės sumažėjimo sumą. 

Nusidėvėjimo sąnaudos priskiriamos įstaigos veiklos sąnaudoms. Ilgalaikis turtas 

skirstomas į šias grupes: transporto priemonės ir kiti įrengimai ir įrankiai. 

 

   II.4. Pajamos. 

   Pajamos pripažįstamos kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos tada, kai jos 

uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik Asociacijos 

ekonominės naudos padidėjimas.  

Asociacijos pajamų šaltiniai:  

1. narių stojamieji įnašai, mokesčiai ir tikslinės įmokos;  

2. valstybės ir savivaldybių tikslinės paskirties lėšos;  

3. iš ūkinės komercinės veiklos gautos pajamos;  

4. fizinių ir juridinių asmenų neatlygintinai perduotos lėšos ir turtas (lėšos, gautos kaip 

parama, dovana, taip pat gautos pagal testamentą ir pan.);  

5. kredito įstaigų palūkanos, mokamos už jose saugomas lėšas;  

6. kitos lėšos;  

7. asociacijos pinigai, gauti kaip parama.     

    
II.5. Sąnaudos 
 
    Asociacijos sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais 

tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant 

į pinigų išleidimo laiką. Asociacija gali teikti paramą ir labdarą. 

 

Vadovė   Ugnė Sasnauskaitė      
 

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė UGNĖ,SASNAUSKAITĖ
Data: 2025-04-14 14:39:48


